
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 13-05-2015 
Αριθμ. Πρωτ.:138 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  120/2015 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 
3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 
4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση 

του Υπουργού Οικονομικών  
5.  Την υπ’ αριθμ. 63/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία διατέθηκε πίστωση  ποσού 3.000,00€ , στον Κ.Α. 02.10.6266 του 
προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2015, για τη «Συντήρηση 
Εφαρμογών Λογισμικού» 

Αποφασίζουμε 
   Την απευθείας ανάθεση της συντήρησης των εφαρμογών λογισμικού των 
Υπηρεσιών του Δήμου, στην εταιρεία στην εταιρεία «Pasteque Electronics & 
Computer Systems»  ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  με έδρα: Καποδιστρίου 5 
Λάρισα & ΑΦΜ: 999153000, Δ.Ο.Υ. Α’ Λάρισας αντί συνολικής αμοιβής 2.500,00€. 
 

Περιγραφή εργασιών 
 

 
A/A 

 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 

1. 

Εγκατάσταση εφαρμογής αποσφράγισης 
προσφορών, καθαρισμός ιών και άχρηστων 

προγραμμάτων, εγκατάσταση δικτύων, 
εγκατάσταση προγράμματος άρδευσης, 

εγκατάσταση εκτυπωτή & DRIVERS 2.032,52 

ΣΥΝΟΛΟ 2.032,52 

ΦΠΑ23% 467,48 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.500,00€ 

 

                                                                                                 

 

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 


